Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от  29.01.2018 г.                   № 6
О  выделении  специальных   мест   для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на  выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года на территории избирательных участков №№ 646-648 сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

В целях обеспечения равных условий распространения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и на основании предложения Избирательной комиссии Вологодской области, руководствуясь  статьями  2, 55  Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах  Президента Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень, выделенных на территории избирательных участков №№ 646-648  сельского  поселения Раменское, специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (перечень прилагается).
2. Направить настоящий перечень главе администрации Сямженского муниципального района.
Глава поселения                                                         И.И.Калабашина
Приложение

к постановлению Главы сельского поселения Раменское  Сямженского муниципального района

от  29.01.2018 г. № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных  мест для размещения печатных предвыборных

агитационных  материалов  по выборам  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории избирательных участков №№ 646-648 сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района
	№ п/п
	Номер  избирательного  участка
	Адрес местонахождения  специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	1
	646
	162241, Вологодская  область, Сямженский район, п. Гремячий,

ул. Центральная, д.7
здание магазина «Сямженского райпо»
	информационный стенд на здании

	2
	647
	162242, Вологодская  область, Сямженский район, д. Раменье, ул. Молодёжная, д.10

здание магазина «Витязь»
	информационный стенд в здании

	3
	648
	162240, Вологодская  область, Сямженский район, п. Ширега, д.26 пом.3
помещение «Ширегского отделения связи»
	информационный стенд в помещении

PAGE
2